



PROGRESSIVE PARTNER

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Progressive Partner GBG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-09. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 9/4 2024

Håkan Ahlström

Årsredovisning

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31
Progressive Partner GBG AB, 559225-4857

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för Progressive Partner GBG AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva managementtjänster mot kommun och landsting samt därmed förenlig verksamhet.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.progressivepartner.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad aktivitet i bolaget.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	119 199	184 798	69 819	675 581
Resultat efter finansiella poster	95 572	124 779	35 966	590 384
Soliditet, %	81	71	37	82

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	50 000	-	115 621
Årets resultat			224 271
Belopp vid årets utgång	50 000	-	339 892



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	115 621
Årets resultat	224 271

Summa kronor	339 892
---------------------	----------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	339 892
-------------------------	---------

Summa kronor	339 892
---------------------	----------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2024041804205

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		119 199	184 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		119 199	184 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 310	-28 845
Personalkostnader	2	-3 635	-2 689
Summa rörelsekostnader		-47 945	-31 534
Rörelseresultat		71 254	153 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	42
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		24 288	-28 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-263
Summa finansiella poster		24 318	-28 485
Resultat efter finansiella poster		95 572	124 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		183 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		183 000	-38 000
Resultat före skatt		278 572	86 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 301	-23 937
Årets resultat		224 271	62 842

2024041804206

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	246 024	221 736
Summa finansiella anläggningstillgångar		246 024	221 736
Summa anläggningstillgångar		246 024	221 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 000	78 750
Övriga fordringar		1 565	1 609
Summa kortfristiga fordringar		27 565	80 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 212	134 845
Summa kassa och bank		206 212	134 845
Summa omsättningstillgångar		233 777	215 204
SUMMA TILLGÅNGAR		479 801	436 940

2024041804207

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 621	52 779
Årets resultat		224 271	62 842
Summa fritt eget kapital		339 892	115 621
Summa eget kapital		389 892	165 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	-	183 000
Summa obeskattade reserver		-	183 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		52 584	11 002
Övriga skulder		27 325	67 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		89 909	88 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 801	436 940

2024041804208

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivning	-28 264	-
Nedskrivning fordringar	-	-28 264
Återföring av nedskrivningar	24 288	-
Redovisat värde vid årets slut	246 024	221 736
Specifikation	<i>Bokfört värde</i>	<i>Marknadsvärde</i>
Kapitalförsäkring	246 024	246 024
	246 024	246 024

NOTER (kr)

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2020	-	145 000
Beskattningsår 2022	-	38 000
Summa obeskattade reserver	-	183 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Göteborg den 9/4 2024



Håkan Ahlström
Verkställande direktör